
• Oferta válida para reservas a partir del 27 de enero de 2020. Plazas limitadas. • Los precios indicados podrán verse incrementados con los gastos 

de gestión de la agencia de viajes minorista. • Consultar condiciones de reserva y emisión. • Ver detalle de este viaje y Condiciones Generales en 

www.aviotel.com/condiciones.

Desde

131€

En Ferry desde BARCELONA 
Idas      Sale     Llega     Regresos    Sale     Llega     Noches

Barcelona - Palma - Barcelona
03/04    23:00   06:30    11/04           12:30  20:15     7
07/04    22:00   06:30    11/04           12:30  20:15     3
08/04    23:00   06:30    13/04           12:30  20:15     4
09/04    23:00   06:30    13/04           12:30  20:15     3
Barcelona - Alcúdia - Barcelona
09/04    22:00   04:00    13/04           13:00  19:30     3

En Ferry desde BARCELONA
Idas       Sale    Llega      Regresos    Sale     Llega    Noches

09/04    23:00   07:00      12/04        23:00   08:00    2
Llegada y salida Puerto Palma

precio por persona según alojamiento
hotel

Aptos. Bellevue Club ***  (Port d’Alcúdia)

3 personas  (1 dormitorio)

2 personas  (1 dormitorio)

H. Amazonas ***  (Arenal)

H. Torre Azul **** (Arenal) 

H. JS Yate **** (Can Picafort)

H. Eix Alcudia Hotel ****  (Port d’Alcúdia)

7 
noches

229
298
293
376
399
440

4 
noches

170
210
207
254
270
291

3 
noches

151
180
178
214
225
241

2 
noches

131
151
149
173
181
191

· estancia con ferry ·

RÉG.

A
A

MP
MP
MP
MP 

El precio incluye

• Billete de barco en acomodación 

butaca / butaca Sirena / Lobby Bar 

Barcelona – Mallorca – Barcelona.

• Estancia en el apartamento u hotel 

elegido en régimen indicado.

• Seguro de viaje Escapada Plus de 

AXA Assistance.

Suplemento opcional 
Embarque coche propio (por vehículo ida y vuelta)

Camarote (por persona ida y vuelta)

Ocupación 4 personas

Ocupación 3 personas

Ocupación 2 personas

Butaca Neptuno

PRECIOS POR PERSONA

Transmediterránea

115

25
35
49
_

Baleària

115

25
35
49
10

DEL 3 AL 13 DE ABRIL

2020

Semana Santa en
Mallorca


