Semana Santa en Mallorca

DEL 3 AL 13 DE ABRIL

aviotel

Desde

131€

BALEARIA

En Ferry desde BARCELONA

Idas	Sale	Llega	Regresos	Sale	Llega	Noches		
Barcelona - Palma - Barcelona								
03/04	23:00	06:30	11/04	12:30	20:15	7		
07/04	22:00	06:30	11/04	12:30	20:15	3		
08/04	23:00	06:30	13/04	12:30	20:15	4		
09/04	23:00	06:30	13/04	12:30	20:15	3		
Barcelona - Alcúdia - Barcelona								
09/04	22:00	04:00	13/04	13:00	19:30	3		

ESTANCIA CON FERRY •



En Ferry desde BARCELONA

 Idas
 Sale
 Llega
 Regresos
 Sale
 Llega
 Noches

 09/04
 23:00
 07:00
 12/04
 23:00
 08:00
 2

 Llegada y salida Puerto Palma







PRECIO POR PERSONA SEGUN ALOJAMIENTO		7	4	2	2
HOTEL	RÉG.	noches	noches	noches	noches
Aptos. Bellevue Club *** (Port d'Alcúdia)					
3 personas (1 dormitorio)	A	229	170	151	131
2 personas (1 dormitorio)	A	298	210	180	151
H. Amazonas *** (Arenal)	MP	293	207	178	149
H. Torre Azul **** (Arenal)	MP	376	254	214	173
H. JS Yate **** (Can Picafort)	MP	399	270	225	181
H. Eix Alcudia Hotel **** (Port d'Alcúdia)	MP	440	291	241	191

	PRECIOS POR PERSONA			
Suplemento opcional	Transmediterránea	Baleària		
Embarque coche propio (por vehículo ida y vuelta)	115	115		
Camarote (por persona ida y vuelta)				
Ocupación 4 personas	25	25		
Ocupación 3 personas	35	35		
Ocupación 2 personas	49	49		
Butaca Neptuno	-	10		

El precio incluye

- Billete de barco en acomodación butaca / butaca Sirena / Lobby Bar Barcelona - Mallorca - Barcelona.
- Estancia en el apartamento u hotel elegido en régimen indicado.
- Seguro de viaje Escapada Plus de AXA Assistance.

[•] Oferta válida para reservas a partir del 27 de enero de 2020. Plazas limitadas. • Los precios indicados podrán verse incrementados con los gastos de gestión de la agencia de viajes minorista. • Consultar condiciones de reserva y emisión. • Ver detalle de este viaje y Condiciones Generales en www.aviotel.com/condiciones.